雷赛交、直流伺服驱动器调试说明书
地址(Address):深圳市南山区登良路 25 号天安南油工业区二栋三楼
电 话 (Tel):(86)(755) 26433338   传真(Fax):(86)(755) 26402718    邮政编码(Postcode):518052
电子邮箱(E-mail):2H2H1H1H1H1H1Hinfo@leisai.com               网址(Website):www.leisai.com
1
文件名称：雷赛交、直流伺服驱动器调试说明书
文件版本：中文简体 A4 版
文件页数：共 36 页（含此页）

第 6 章 故障查询…………………………………………………………………………………22
附录 1  ACS、DCS 驱动器的几种常见的界面………………………………………………..23
附录 2  ACS、DCS 驱动器的命名规则及定货信息……………………………………………27
附录 3  ACS、DCS 驱动器的机械安装尺寸……………………………………………………30
附录 4  雷赛 STU 使用手册…………………………………………………………………….31
附录 5  联系雷赛………………………………………………………………...........................36
雷赛交、直流伺服驱动器调试说明书
地址(Address):深圳市南山区登良路 25 号天安南油工业区二栋三楼
电 话 (Tel):(86)(755) 26433338   传真(Fax):(86)(755) 26402718    邮政编码(Postcode):518052
电子邮箱(E-mail):2H2H1H1H1H1H1Hinfo@leisai.com               网址(Website):www.leisai.com
8
第 1 章 序言
1.1 欢迎
谢谢您购买深圳市雷赛机电技术开发有限公司的交、直流伺服驱动器。如果您是第一次
使用该产品，请在安装使用前务必仔细阅读此使用说明书。
1.2 公司简介
深圳市雷赛机电技术开发有限公司（以下简称雷赛）成立于 1997 年，由在美国从事多
年运动控制行业研究工作的李卫平博士引进国外先进技术创办，公司集运动控制系列产品的
研发、生产和销售为一体，是深圳市政府重点支持的高新技术企业。
 产品
雷赛为国内外客户提供一整套伺服系统解决方案及相关配套设施，主要产品包括：步进
驱动器、步进电机、多轴运动控制卡、、数字直流和交流伺服系统等。目前产品已广泛应用
于电子、机械、测量、激光、广告、纺织、服装、包装、印刷等行业，并远销欧美、新加坡、
韩国、香港和台湾等国家和地区。
 质量
雷赛公司在中国运动控制行业内率先推行 ISO9001：2000 国际质量认证管理体系，并
通过了全球规模最大的认证机构之一-----瑞士 SGS 公司的严格评审。所有产品出厂后一年质
保、终身维护。
 服务
雷赛专门成立了营销管理中心，服务网点遍布全国，为客户提供全面的售前、售中、售
后支持和服务。有雷赛产品的地方，就有雷赛公司的优质服务！
1.3 补充说明
在本说明书中，以 ACS806（三环）为例，详细介绍该款驱动器的调试及注意事项。其
他雷赛伺服驱动器（ACS 及 DCS 系列）的调试方法，可参考本份文档。
雷赛交、直流伺服驱动器调试说明书
地址(Address):深圳市南山区登良路 25 号天安南油工业区二栋三楼
电 话 (Tel):(86)(755) 26433338   传真(Fax):(86)(755) 26402718    邮政编码(Postcode):518052
电子邮箱(E-mail):2H2H1H1H1H1H1Hinfo@leisai.com               网址(Website):www.leisai.com
9
第 2 章 交货检查、安装、储存等注意事项
2.1 交货检查
2.1.1 开箱注意事项
雷赛公司的伺服产品都是用纸箱包装，内部用聚乙烯泡沫塑料和保护膜包裹，保护其不
受外部物体碰撞。开箱时请勿用锋利物品划开，以免造成设备表面划痕和电气安装保护管路
的损坏，如客户自行造成的损坏本公司不负责更换。
2.1.2 检查内容
打开包装后请确认是否是你购买的产品。
对照清单确认各部件是否齐全，有无损伤。
如存在产品型号不符、缺少附件或运输损坏等情况，请及时与我公司联系。
2.2 安装、调试
2.2.1 安装方法及注意事项
安装和固定请按照驱动器机械图纸、配线图安装，在安装和固定中不得损坏驱动器及电
机，如有问题请及时与我公司联系。
2.2.2 调试方法及相关说明
驱动器调试需要专业人员进行，必须按照相关规定严格执行，调试前请先了解本机床性
能及阅读相关随机技术资料。正确的调试是保证机床正常工作的基础，如有不明之处请及时
与我们联系，我们一定会在最快的时间内，给您满意的答复。
2.3 储存条件、储存期限及注意事项
驱动器的存放环境应避免雨淋、潮湿、倾斜、鼠害、坑洼地等危害，并保证通风良好，
存放环境温度在-10℃～+40℃范围内，相对湿度不大于 80%。禁止长时间露天存放。确因
各种原因需暂时存放的，除应符合上述要求外，还应随时检查存放地情况和包装状态，以确
保驱动器不受损伤。
雷赛交、直流伺服驱动器调试说明书
地址(Address):深圳市南山区登良路 25 号天安南油工业区二栋三楼
电 话 (Tel):(86)(755) 26433338   传真(Fax):(86)(755) 26402718    邮政编码(Postcode):518052
电子邮箱(E-mail):2H2H1H1H1H1H1Hinfo@leisai.com               网址(Website):www.leisai.com
10
第 3 章 基本设置
3.1 端口设置及界面显示
首先，配置好如下端口：
打开雷赛公司随机附赠的光盘，解压光盘中文件，在解压后的文件中，找到对应的驱动

电子邮箱(E-mail):2H2H1H1H1H1H1Hinfo@leisai.com               网址(Website):www.leisai.com
27
附录 2  ACS、DCS 驱动器的命名规则及定货信息
 （1）ACS 系列驱动器命名规则及定货信息
产品型号 产品说明
交流伺服驱动器
ACS606
额定电压为 18－60VDC；连续工作电流 6A，峰值工作电流 18A；
全数字交流伺服驱动器；可驱动 25W－200W 的无刷伺服电机。
ACS806
额定电压为 20－80VDC；连续工作电流 6A，峰值工作电流 18A；
全数字交流伺服驱动器；可驱动 100W－400W 的交流伺服电机。
ACS1806
额定电压为 20－180VDC；连续工作电流 6A，峰值工作电流 18A；
全数字交流伺服驱动器；可驱动 100W－750W 的交流伺服电机。
调试工具
ProTuner 调试软件 提供免费安装光盘和操作手册
STU-AC 调试器 6 位数码现场调试器，交流伺服专用（每客户可免费赠送一台）
专用 USB 连接线 可通过 USB 接口将交流伺服与 PC 机直接连接
专用 RS232 连接线 可通过 RS-232 接口将交流伺服与 PC 机直接连接
交流伺服电机
ACM601V36 额定电压为 36VDC，额定功率为 100W 交流伺服电机
ACM602V36 额定电压为 36VDC，额定功率为 200W 交流伺服电机，轴径 11mm
ACM602V36A 额定电压为 36VDC，额定功率为 200W 交流伺服电机，轴径 14mm
ACM602V60 额定电压为 60VDC，额定功率为 200W 交流伺服电机，轴径 11mm
ACM602V60A 额定电压为 60VDC，额定功率为 200W 交流伺服电机，轴径 14mm
雷赛交、直流伺服驱动器调试说明书
地址(Address):深圳市南山区登良路 25 号天安南油工业区二栋三楼
电 话 (Tel):(86)(755) 26433338   传真(Fax):(86)(755) 26402718    邮政编码(Postcode):518052
电子邮箱(E-mail):2H2H1H1H1H1H1Hinfo@leisai.com               网址(Website):www.leisai.com
28
ACM604V60 额定电压为 60VDC，额定功率为 400W 交流伺服电机
ACM604 额定电压为 220VAC，额定功率为 400W 交流伺服电机
直流无刷电机
BLM5720 额定电压为 24VDC，额定功率为 23W 直流无刷伺服电机，方头
BLM5740 额定电压为 24VDC，额定功率为 46W 直流无刷伺服电机，方头
BLM5790 额定电压为 36VDC，额定功率为 92W 直流无刷伺服电机，方头
BLM57130 额定电压为 36VDC，额定功率为 133W 直流无刷伺服电机，方头
BLM57180 额定电压为 36VDC，额定功率为 180W 直流无刷伺服电机，方头
57BL180 额定电压为 36VDC，额定功率为 180W 直流无刷伺服电机，圆头
雷赛交、直流伺服驱动器调试说明书
地址(Address):深圳市南山区登良路 25 号天安南油工业区二栋三楼
电 话 (Tel):(86)(755) 26433338   传真(Fax):(86)(755) 26402718    邮政编码(Postcode):518052
电子邮箱(E-mail):2H2H1H1H1H1H1Hinfo@leisai.com               网址(Website):www.leisai.com
29
（2）DCS 系列驱动器命名规则及定货信息
产品型号 产品说明
直流伺服驱动器
DCS303
超小尺寸型。额定电压为 18－30VDC；连续工作电流 3A，峰值工作
电流 15A；可驱动 24V 单端直流有刷伺服电机，额定功率可达 75W
DCS810
标准型。额定电压为 18－80VDC；连续工作电流 10A，峰值工作电流
20A；可驱动 24V－60V 差分直流有刷伺服，额定功率可达 400W
DCS810S
单端型。工作电压为 18－80VDC；连续工作电流 10A，峰值工作电流
20A；可驱动 24V－60V 单端直流有刷伺服，额定功率可达 400W
DCS811
全闭环型。额定电压为 18－80VDC；连续工作电流 10A，峰值工作电
流 20A；可驱动 24V－60V 差分直流有刷伺服，额定功率可达 400W
调试软件
ProTuner 调试软件 提供免费安装光盘和操作手册
STU-DC 调试器 6 位数码现场调试器，，附带专用连接线（DCS303 需另选）
专用 USB 连接线 可通过 USB 接口将直流伺服与 PC 机直接连接（DCS303 需另选）
专用 RS232 连接线 可通过 RS-232 接口将直流伺服与 PC 机直接连接（DCS303 需另选）